

**SÉNAT DE BELGIQUE**


---

**SESSION EXTRAORDINAIRE DE 2003**


---

14 JUILLET 2003

**Proposition modifiant l'article 21 du règlement en vue d'augmenter le nombre des membres des commissions**

---

**TEXTE ADOPTÉ  
PAR LE BUREAU**

---

**Proposition modifiant les articles 21 et 86 du Règlement du Sénat en vue d'augmenter le nombre des membres des commissions**

*(Nouvel intitulé)*

---

Art. 21

À l'article 21-2, alinéa 1<sup>er</sup>, du Règlement du Sénat, le mot «quinze» est remplacé par le mot «dix-sept».

Art. 86

À l'article 86-1, alinéa 2, du Règlement du Sénat, le mot «quinze» est remplacé par le mot «dix-sept».

---

*Voir:*

Documents du Sénat:

3-73 - SE 2003:

N° 1: Proposition de M. Thissen.

N° 2: Rapport.

**BELGISCHE SENAAAT**


---

**BUITENGEWONE ZITTING 2003**


---

14 JULI 2003

**Voorstel tot wijziging van artikel 21 van het reglement, teneinde het aantal commissieleden te verhogen**

---

**TEKST AANGENOMEN  
DOOR HET BUREAU**

---

**Voorstel tot wijziging van de artikelen 21 en 86 van het Reglement van de Senaat teneinde het aantal commissieleden te verhogen**

*(Nieuw opschrift)*

---

Art. 21

In artikel 21-2, eerste lid, van het Reglement van de Senaat wordt het woord «vijftien» vervangen door het woord «zeventien».

Art. 86

In artikel 86-1, tweede lid, van het Reglement van de Senaat wordt het woord «vijftien» vervangen door het woord «zeventien».

---

*Zie:*

Stukken van de Senaat:

3-73 - BZ 2003:

Nr. 1: Voorstel van de heer Thissen.

Nr. 2: Verslag.